

**ANSVARFRISKRIVNING, AVSTÅENDE FRÅN SKADESTÅNDSANSPRÅK,
ÖVERTAGANDE AV RISKER OCH ANSVARSAVTAL
(nedan kallad "Ansvarsfrihetsförsäkran")**

GENOM ATT UNDERTECKNA DENNA ANSVARFRIHETSFÖRSÄKRAN KOMMER DU ATT AVSTÅ ELLER AVSÄGA DIG IFRÅN VISSA JURIDISKA RÄTTIGHETER, INKLUSIVE RÄTTEN ATT BEGÄRA SKADESTÅND PÅ GRUND AV OAKTSAMHET, KONTRAKTSBROTT ELLER BROTT MOT OCCUPIERS' LIABILITY ACT (LAGEN OM EGENDOMSÄGARENS ANSVAR) ELLER ERSÄTTNINGSKRAV EFTER EN OLYCKA.

LÄS NOGGRANT!

DETTA AVTAL OMFATTAR ALLT FRAMTIDA DELTAGANDE I VILDMARKSAKTIVITETER.

**INITIALE
R**

Namn	Efternamn		Förnamn		
	Gata			Ort	Region
Adress	Land	Postnummer	E-post (valfritt)		Födelsedatum: Dag/månad/år
					Alder

TILL: TRUE NORTH HELI-SKIING LTD., NORTHERN ESCAPE HELI-SKIING, SKYLINE HELICOPTERS LTD., B.S.L.G HOLDINGS LTD., SUMMIT HELICOPTERS LTD, NORTHCOAST HELICOPTERS INC., DISCOVERY HELICOPTERS LTD., TILLVERKARE OCH DISTRIBUTÖR AV LAVINRYGGSÄCKSSYSTEMET, HANS MAJESTÄT KONUNGEN SOM STATSÖVERHUVUD AV PROVINSEN BRITISH COLUMBIA och deras respektive styrelseledamöter, tjänstemän, anställda, guider, agenter, oberoende entreprenörer, underleverantörer, representanter, efterträdare, uppdragsgivare, övriga gäster och alla helikopterskidåkare (som alla härfter gemensamt omnämns "**Friskrivna**").

DEFINITIONER

I denna Ansvarsfrihetsförsäkran ska termen "**vildmarksaktiviteter**" inkludera alla aktiviteter, logi, transporter, evenemang och tjänster som tillhandahålls, arrangeras, organiseras, genomförs, sponsras eller auktoriserats av de Friskrivna och ska inkludera, men är inte begränsat till: skidåkning, snowboardåkning, snöskoteråkning, vandring, snöskoanvändning och andra former av vildmarksliv, uthyrning eller användning av skidor, snowboards eller annan utrustning, demonstrationer, orienterings- och instruktionskurser, lastning, lossning och färd med eller förflyttning i eller omkring helikoptrar, vesslor, snöskotrar och andra motorfordon samt andra aktiviteter, evenemang och tjänster som på något sätt är kopplade till eller förknippade med vildmarksaktiviteter.

LAVINRYGGSÄCKSSYSTEMET

Lavinryggsäckssystemet ("AAS") består av en ryggsäck som inkluderar ett krockuddesliknande system som blåses upp genom att manuellt dra i ett aktiveringshandtag. När lavinryggsäcken väl är uppblåst kan den hjälpa till att hålla en person som hamnat i en lavin närmare ytan, vilket ger en ökad möjlighet att överleva. Det är möjligt att Lavinryggsäcken eventuellt inte alltid blåses upp och skyddar möjligen inte användaren mot trauma under en lavin.

ÖVERTAGANDE AV RISKER – LAVINER, ALPIN TERRÄNG, VILDMARKSRESOR, VÄDER OSV. Jag är medveten om att vildmarksaktiviteter innebär risker och faror. Laviner förekommer ofta i den terräng som används för vildmarksaktiviteter och kan orsakas av naturliga händelser eller sättas igång av personer som färdas genom terrängen. Jag erkänner och accepterar att de Friskrivna kan misslyckas med att förutsäga om den alpina terrängen är säker för vildmarksaktiviteter eller om en lavin kan inträffa. Den terräng som används för vildmarksaktiviteter är inte kontrollerad, inte märkt och inspekteras inte vilket innebär många risker och faror utöver risken för laviner. Dessa risker och faror kan innefatta, men är inte begränsade till: hängdrivor, glaciärsprickor, klippor, träd, trädbrunnar och stubbar, bäckar, stenar, stenblock, fallna träd, hål och fördjupningar vid eller under snöytan, varierande och svåra snöförhållanden, vesslingsleder och vägbankar, staket och andra konstruerade strukturer, överhöjd av snö, kollision med andra personer, fordon eller föremål, möten med tama eller vilda djur, förlorad balans eller kontroll, halkning, snubbling och fall, att gå vilse eller separeras från sin grupp eller guide, sjukdom genom infektion av virus, bakterier, parasiter eller svampar som kan överföras genom direkt eller indirekt kontakt, utrustningsfel, otillräcklig första hjälpen, oaktsamhet från andra personer, inklusive andra gäster samt **FÖRSUMLIGHET FRÅN DE FRISKRIVNAS SIDA. JAG FÖRSTÅR ATT FÖRSUMLIGHET INKLUDERAR UNDERLÅTANDE FRÅN DE FRISKRIVNA ATT VIDTA RIMLIGA ÅTGÄRDER FÖR ATT SKYDDA MIG FRÅN ELLER VARNA MIG FÖR RISKERNA OCH FARORNA MED VILDMARKSAKTIVITETER.** Det är svårt att kommunicera i alpin terräng och vid en olycka kan kanske räddningstjänst och medicinsk behandling inte vara tillgänglig. Alpina väderförhållandena kan vara extrema och förändras snabbt och utan förvarning, vilket gör det farligt att åka med helikopter, vessla eller snöskoter.

JAG ÄR MEDVETEN OM DE RISKER OCH FAROR SOM ÄR FÖRKNIPPADE MED VILDMARKSAKTIVITETER OCH JAG ACCEPTERAR OCH ÖVERTAR ANSVARET FÖR ALLA SÅDANA RISKER OCH FAROR SAMT DEN RISK FÖR PERSONSKADOR, DÖDSFALL, SKADOR PÅ EGENDOM ELLER FÖRLUST AV EGENDOM SOM VILDMARKSAKTIVITETER INNEBÄR.

**ANSVARFRISKRIVNING, AVSTÅENDE FRÅN SKADESTÅNDSANSPRÅK,
ÖVERTAGANDE AV RISKER OCH ANSVARSAVTAL
(nedan kallad "Ansvarsfrihetsförsäkringen")**

**GENOM ATT UNDERTECKNA DENNA ANSVARFRIHETSFÖRSÄKRAN KOMMER
DU ATT AVSTÅ ELLER AVSÄGA DIG IFRÅN VISSA JURIDISKA RÄTTIGHETER,
INKLUSIVE RÄTTEN ATT BEGÄRA SKADESTÅND PÅ GRUND AV OAKTSAMHET,
KONTRAKTSBROTT ELLER BROTT MOT OCCUPIERS' LIABILITY ACT (LAGEN OM
EGENDOMSÄGARENS ANSVAR) ELLER ERSÄTTNINGSKRAV EFTER EN OLYCKA.**

LÄS NOGGRANT!

DETTA AVTAL OMFATTAR ALLT FRAMTIDA DELTAGANDE I VILDMARKSAKTIVITETER

**INITIALE
R**

TILL: TRUE NORTH HELI-SKIING LTD., NORTHERN ESCAPE HELI-SKIING, SKYLINE HELICOPTERS LTD., B.S.L.G HOLDINGS LTD., SUMMIT HELICOPTERS LTD, TILLVERKARE OCH DISTRIBUTÖR AV LAVINRYGGSÄCKSYSTEMET, HANS MAJESTÄT KONUNGEN SOM STATSÖVERHUVUD AV PROVINSEN BRITISH COLUMBIA och deras respektive styrelseledamöter, tjänstemän, anställda, guider, agenter, oberoende entreprenörer, underleverantörer, representanter, efterträdare, uppdragsgivare, övriga gäster och alla helikopterskidåkare (som alla härefter gemensamt omnämns "Friskrivna").

ANMÄRKNING TILL SNOWBOARDÅKARE OCH TELEMARCKSSKIDÅKARE – ÖKAD RISK

Till skillnad från bindningssystemen och pjäxorna för utförsåkningsiskidor är bindningssystemen och pjäxorna för snowboard och vissa telemarksskidor inte designade eller avsedda att släppa från skidan och kommer under normala omständigheter inte att släppa vid fall. Användare av snowboard eller telemarksskidor utan skidbroms som använder en säkerhetsrem eller fästbandning ökar risken att inte överleva en lavin.

ANSVARFRISKRIVNING, AVSTÅENDE FRÅN SKADESTÅNDSANSPRÅK OCH ANSVARSAVTAL

Med hänsyn till att **DE FRISKRIVNA** tillåter mig att delta i vildmarksaktiviteter samtycker jag härmed till följande:

1. **ATT AVSTÅ FRÅN ALLA SKADESTÅNDSANSPRÅK** som jag har eller i framtiden kan ha gentemot **DE FRISKRIVNA** och **ATT FRISKRIVA DE FRISKRIVNA** från allt ansvar för förlust, skada, kostnad eller personskada, inklusive dödsfall, som jag kan drabbas av eller som en anhörig kan drabbas av som ett resultat av mitt deltagande i vildmarksaktiviteterna, **OAVSETT ORSAK, INKLUSIVE FÖRSUMLIGHET, KONTRAKTSBROTT ELLER BROTT MOT NÅGON LAGSTADGAD PLIKT ELLER ANNAN PLIKT, INKLUSIVE ETT LAGSTADGAT SKYDDSANSVAR ENLIGT LAGEN OCCUPIERS LIABILITY ACT (LAGEN OM EGENDOMSÄGARENS ANSVAR), PARAGRAF 337 FRÅN 1996, FRÅN DE FRISKRIVNAS SIDA.** JAG FÖRSTÅR ATT FÖRSUMLIGHET INKLUDERAR UNDERLÅTANDE FRÅN DE FRISKRIVNA ATT VIDTA RIMLIGA ÅTGÄRDER FÖR ATT SKYDDA MIG FRÅN ELLER VARNA MIG FÖR RISKERNA OCH FARORNA MED DELTAGANDE I VILDMARKSAKTIVITETER.

2. ATT HÅLLA DE FRISKRIVNA SKADESLÖSA OCH ANSVARSLÖSA från allt ansvar för eventuell skada på egendom eller personskador för tredje part till följd av mitt deltagande i vildmarksaktiviteter,
3. Denna Ansvarsfrihetsförsäkringen omfattar och är bindande för mina arvingar, anhöriga, exekutorer, administratörer och företrädare om jag avlider eller blir handlingsoförmögen,
4. Denna Ansvarsfrihetsförsäkringen och alla rättigheter och skyldigheter mellan parterna i denna Ansvarsfrihetsförsäkringen ska regleras av och tolkas enbart i enlighet med de lagar som gäller i British Columbia och ingen annan jurisdiktion.
5. Alla rättstvister som involverar parterna i denna Ansvarsfrihetsförsäkringen ska endast föras inom British Columbia och ska hållas inom den exklusiva jurisdiktionen av domstolarna i British Columbia.

När jag ingår denna Ansvarsfrihetsförsäkringen förlitar jag mig inte på några muntliga eller skriftliga framställningar eller något utlåtande som gjorts av de Friskrivna med avseende på säkerheten för vildmarksaktiviteter, annat än vad som anges i denna Ansvarsfrihetsförsäkringen.

JAG BEKRÄFTAR ATT JAG HAR LÄST DENNA ANSVARFRIHETSFÖRSÄKRAN OCH JAG ÄR MEDVET OM ATT JAG GENOM ATT UNDERTECKNA DENNA ANSVARFRIHETSFÖRSÄKRAN AVSÄGER JAG MIG VISSA JURIDISKA RÄTTIGHETER SOM JAG ELLER MINA ARVINGAR, NÄRSTÅENDE, EXEKUTÖRER, ADMINISTRATÖRER OCH REPRESENTANTER KAN HA GENTEMOT DE FRISKRIVNA. JAG BEKRÄFTAR ATT DETTA AVTAL SKA GÄLLA FÖR ALLT FRAMTIDA DELTAGANDE I VILDMARKSAKTIVITETER.

Daterad _____ dagen i _____ 20____

Vittnets underskrift
Bokstaverat namn för vittnet

Gästens underskrift
Bokstaverat namn
Underskrift av förälder eller vårdnadshavare om gästen är under 19 år